

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.17
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором


Сорок одна тысяча девятьсот шестьдесят пять рублей 02 копейки


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,7		41 965,02
АДС					2		2 541,12
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.28 ст. ц/отопл. авария)	13-006-02	1 м	2	1 270,56	2 541,12
		00050737232 Соединение 20*3/4НР		шт	1,00	118,00	118,00
		00050736676 Соединитель		шт	1,00	110,00	110,00
		00-00000368 Труба МП 20*2,0		пог.м	2,00	81,36	162,72
Прямые затраты по разделу:							1 145,08
Накладные расходы по разделу:							652,50
Сметная прибыль по разделу:							355,91
Итого по разделу, включая НДС:							2 541,12
PCY					8,7		39 423,90
2	1	Смена кровли поликарбонат пр.сложн: б/наст.желобов,свесов	07-005-06п	10 м2	1,2	13 381,26	16 057,51
		00-00001038 Поликарбонат 2100*6000*10мм		лист	1,00	7 445,77	7 445,77
3	2	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв 38 6 эт)	09-001-03	10 м2	1,5	8 697,36	13 046,04
		00-00001168 Ротбанд-30кг(штукатурка)		кг	60,00	18,25	1 095,00
		00-00000906 Шпаклевка ТЕКС масляно-клеевая 5кг		кг	20,00	45,78	915,60
4	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35%	10-009-02	10 м2	6	1 720,06	10 320,35

(где кв 38 6 эт)					
00-00000800 Краска интерьерная		кг	42,00	44,60	1 873,20
Прямые затраты по разделу:					21 870,97
Накладные расходы по разделу:					7 075,41
Сметная прибыль по разделу:					4 463,71
Итого по разделу, включая НДС:					39 423,90
Прямые затраты по всем разделам:					-
Накладные расходы по всем разделам:					-
Сметная прибыль по всем разделам:					-
Итого по всем разделам, включая НДС:					41 965,02

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин